
Sind Sie interessiert an einem IT-Check?

Unsere IT-Partner helfen Ihnen bei der Implementierung einer nachhaltigen 

IT-Strategie, welche an die Bedürfnisse Ihres Unternehmens ausgerichtet ist.

Folgende Spezialisten stehen Ihnen zur Verfügung:

Stefan Waser Wagemann

Tel. +41 41 798 45 82

E-Mail: stefan.waser@comsoft.ch

Ulrich Knauer

Tel. +41 79 378 66 34

E-Mail: ulrich.knauer@comparex.ch

Belinda Wilson

Tel. +49 151 40438347

E-Mail: bwilson@sam-consulting.net

Andreas Lindner

Tel. +49 151 12572991

E-Mail: andreas.lindner@sam-live.com

Weitere Informationen: http://aka.ms/it-check

André Hagmann

Tel. +41 44 805 13 49

E-Mail: andre.hagmann@umb.ch

Marco Kurmann

Tel. +41 41 511 44 01

E-Mail: marco.Kurmann@bbi.ch

Roman Feierabend

Tel. +41 31 560 88 21 

E-Mail: Roman.Feierabend@isolutions.ch

Hermann Escher

Tel. +41 52 233 97 44

E-Mail: Hermann.Escher@aeinformatik.ch
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